
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl US, 76/08, 
100/08-odl US, 79/09, 14/10-odl US, 51/10, 84/10 – odl US in 40/12 - ZUJF), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4 in 110/11-ZDIU12), 4. člena Zakona o financiranju občin (Ur. 
list RS, št. 123/06, 57/08, 94/10 – ZIU, 36/11 40/2012 - ZUJF, 104/2012 - ZIPRS1314), ter 14. in 91. 
člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič na 22. redni seji dne 
19.12.2013 sprejel naslednji 
 

 

SKLEP 
 
 
Potrdi se predlog Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2014 v prvi obravnavi z 
naslednjimi pripombami: 

- prouči se možnost povečanja sredstev za sofinanciranje izgradnje kanalizacijskih 
hišnih priključkov; 

- prouči se možnost umestitve sredstev za ureditev cestne in komunalne 
infrastrukture v ulici Pot k Lebici;  

- prouči se možnost umestitve sredstev za nadaljevanje ureditve cestne in 
komunalne infrastrukture v ulici Stara cesta;  

- prouči se možnost umestitve sredstev za dokončanje javne razsvetljave na Omoti;  
- prouči se možnost umestitve sredstev za odkup parkirišča pred občinsko stavbo, 

pred začetkom investicije v ureditev trškega središča; 
- prouči se možnost umestitve sredstev za pokritje balinišča v Semiču (ugotoviti, 

kakšna dokumentacija je potrebna);  
- pripravi se predlog znižanja sejnin občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles 

občinskega sveta in članov drugih organov Občine Semič za 50%; 
- prouči se možnost umestitve sredstev za nujno obnovo vodovoda na Trebnjem 

Vrhu; 
- prouči se možnost umestitve sredstev za ureditev mulde v ulici K Tajčbirtu; 
- prouči se možnost umestitve sredstva za izvedbo Wi-Fi omrežja v Semiču; 
- prouči se možnost umestitve sredstva za preplastitev ceste v ulici Pod Vrhom; 
- prouči se možnost zadolževanja v nižji višini od predvidenega v predlogu 

proračuna. 
 
 

Številka: 410-06/2013-14 
Datum: 20. 12. 2013 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 
 
 
 


